



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE I FELLESRÅDET, 20.10.2021

Møtetid: **Onsdag 20.oktober 2021 kl. 18.30 – 21.00**

Møtested: **Kirkekontoret i Fåberggata 128, møterommet**

Til stede:

Regine Klem, Erik A. Dahl, Ragnar Granaasen, Bjørn Rønning og Tor Even Fougner

Forfall:

Torgeir Kval, Ann Kristin Dahle og Pim Benchop.

Ingen vararepresentanter

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR. SAKSTITTEL

36/21 Åpning v/Tor Even Fougner
Kveldsbønn ledet av Tor Even

37/21 Godkjenninger.
Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 1.september 2021

Forslag til vedtak:

Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.

Vedtak:

Som forslag til vedtak

38/21 Orienteringssaker:
Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen.

Lillehammer:

Renovering av kirkesenteret er ferdig. Alt ble veldig bra. Gjenstår noe med forsikringsoppgjør..

Vi er godt fornøyde med planting av busker og trær på kirkegården som er utført i sommer/høst.

Fåberg:

Menighetsrådet har kjøpt inn nytt lydanlegg til kirken.

MR har sendt brev til FR vedr parkeringsplass. Ber om at kirkevergen tar denne saken videre, i første omgang med Lillehammer kommune. (Brev er vedlagt i referatet.)

Nordre Ål:

Barnekorene og familiemiddager er i gang igjen.

MR jobber med høringsvar

Blir ikke julemesse hos oss i år.

Lillehammer kommune v/Bjørn Rønning:

Budsjett 2022: Alle virksomhetsområder er pålagt å planlegge med reduksjon på 4%
 Kirkelig fellesråd vil få samme reduksjon i tilskudd fra kommunen.
 Høring om ny kirkeordning blir sannsynligvis besvart administrativt.

Prost, Tor Even Fougner:

Sokneprest i Søre Ål, Einar Gelius har sagt opp – slutter her i løpet av november.
 Det jobbes med å få på plass en vikar fram til ny sokneprest er på plass.
 Soknepreststillingen lyses ut i disse dager, og tilsetting vil skje på bispedømmerådsmøtet i desember.
 Sokneprest i Fåberg, Rosemarie R. Stakston går ut i foreldrepermisjon i løpet av desember.
 Vikarjobb i hennes fravær blir utlyst i disse dager. Tilsetting administrativt snarest mulig.

Kirkevergen:

Personal: Alle ansatte er på plass – ingen sykmeldinger eller permisjoner uten at vikar er satt inn.

Bygg/anlegg:

Vanntåkeanlegg i Vingrom er snart ferdigmontert. Kostnad blir en del over budsjettet.
 Beplantning på Lillehammer kirkegård er ferdigstilt som planlagt
 Ny brannvarslingssentral er på plass i Nordre Ål kirke.
 Utenomhus arbeid ved Nordre Ål kirke utføres i disse dager.

39/21 Regnskapsstatus pr 31.august 2021

Regnskapsstatus pr 31.08 er vedlagt.

Vedlegg 1

Forslag til vedtak:

Regnskapsstatus pr 31.08.21 tas til orientering.

Vedtak:

Som forslag til vedtak

40/21 Ansettelse av kontor – 100%-stilling med hovedarbeidsplass i Fåberg menighet.Bakgrunn for saken:

Viser til saksbehandling i sak 012/2021 i administrasjonsutvalget **Vedlegg 2**

Forslag til vedtak:

Fellesrådet vedtar følgende innstilling til ansettelse av kontor i 100%-stilling med hovedarbeidsplass i Fåberg menighet:

- 1. Eirik Andreas Paulsen**
- 2. Håvard Skaadel**

Hvis Eirik Andreas Paulsen takker nei til tilbudet, vil Håvard Skaadel få tilbud om stillingen

Vedtak:

Som forslag til vedtak

41/21 Driftsbudsjett 2022 for Lillehammer kirkelig fellestråd

Bakgrunn for saken:

Lov om tros- og livssynssamfunn (trossamfunnsloven, Kap 3, §14:

*Kommunen gir tilskudd til kirkens virksomhet lokalt, herunder tilskudd til bygging, vedlikehold og drift av kirkebygg. Tilskuddet skal sikre at kirkebyggene holdes i forsvarlig stand, slik at de kan benyttes til gudstjenester og kirkelige handlinger. Tilskuddet skal også sikre at soknet har tilfredsstillende bemanning ved gudstjenester og kirkelige handlinger, herunder kirketjener, klokker og organist/kantor ved hver kirke, og tilstrekkelig administrativ hjelp. **Kommunens tilskudd gis etter budsjettforslag fra soknet.** I budsjettforslaget skal også tilskudd til kirkelig undervisning, diakoni og kirkemusikk inngå.*

Det er fellestrådet som er ansvarlig organ for soknene – og dermed ansvarlig for budsjettet.

Vedlagt er vårt vedtatte driftsbudsjett for 2022 (kolonne 1).

Vedlegg 3

Som det framgår av konto 38300 budsjetterer vi med tilskudd fra Lillehammer kommune med 13.150.000

Tidligere i budsjettprosessen er vi fra Lillehammer kommune bedt om å budsjettere med et redusert tilskudd fra Lillehammer kommune tilsvarende 4% av overføringer gitt for 2021. Dette utgjøre en reduksjon på 510.962 kr basert på driftsbudsjett 2021

Alternativt budsjett basert på denne reduksjonen framkommer av kolonne 2.

Det blir informert mer om prosess og konsekvenser på møtet.

Forslag til vedtak:

Forslag til driftsbudsjett 2022 med alternativ reduksjon på 4% godkjennes:

Fellestrådet sender vårt budsjettforslag til Lillehammer kommune.

Vårt forslag til driftsbudsjett 2022 forutsetter et tilskudd fra Lillehammer kommune på kr 13.150.000

Vedtak:

Forslag til driftsbudsjett 2022, med endringer vedtatt i møtet godkjennes. (kolonne 1)

Vårt forslag til drift 2022 forutsetter et tilskudd fra Lillehammer kommune på kr 13.150.000. Fellestrådet sender vårt budsjettforslag til Lillehammer kommune.

Vi legger ved et alternativt budsjett 2022 (kolonne 2) der vi har synliggjort en reduksjon på 4% i forhold til tilskudd gitt for 2021.

42/21 Investerings- og vedlikeholdsbudsjett 2022, plan for perioden 2022 – 2025.

Bakgrunn for saken:

Normalt sett skulle tidligere vedtatt plan 2021 – 2024 med tiltak for 2022 vært vår plan nå.

Vedlegg 4

Det er mange forhold som gjør at det må tenkes nytt for videre plan for investering og vedlikehold.:

- Kapell, Lillehammer kirkegård, reovering.
Dette stod på opprinnelig budsjett for 2021, men måtte taes ut da vi ikke fikk tilskudd fra Lillehammer kommune til dette tiltaket. Tanken var å utsette dette tiltaket til 2022. Vi innser at det må gjennomføres en grundig tilstandsvurdering og pristilbud for nødvendig reovering før vi kan budsjettere dette tiltaket.
Av den grunn foreslås det å budsjettere med kr 100.000 til å prosjektere dette i 2022. Reoveringen er følgelig utsatt til 2023
- Oppgradering av varmestyringssystem i 5 kirker (Lillehammer, Søre Ål, Fåberg, Vingrom og Saksumdal kirker).
Dagens system baseres på 2G/3G mobilnett. Dette vil bli utdatert i 2023, og vi må derfor skifte ut en del teknisk anlegg for at varmestyringssystemet fortsatt skal fungere.
Det er JEFF Electronic i Sverige som er systemleverandør. Lokal elektriker må leies inn til å gjøre nødvendige oppdateringer i kirkene
- Utvidelse Vingrom kirkegård.
Planlagt prosjektering i 2021 har stanset opp – først og fremst på bakgrunn av utbygging av ny E6 v/Nye Veier.
Av den grunn er prosjekteringen utsatt til 2022, og selve utvidelsen utsatt til 2023
- Brannsikring, vanntåkeanlegg i Saksumdal kirke var opprinnelig planlagt i 2022.
På bakgrunn av erfaringer fra planlegging og gjennomføring av tilsvarende anlegg i Vingrom kirke 2021 (under arbeid nå – ferdigstilles i løpet av november -21), ser vi at vi med fordel utsetter dette til 2023
- Utbedre defekt ringeanlegg i Nordre Ål kirke.
Her er det avslørt store feil og mangler. Kun en av to kirkeklokker kan ringes med – og fjernkontroll fungerer ikke.
Det er heller ikke mulig å få til høytidsringing (jul, påske og pinse)
Har fått inn tilbud fra Olsen – Nauen klokkestøperi som kan stå for nødvendig utskifting/reparasjoner.

Forslag til vedtak:

Forslag til investerings- og vedlikeholdsbudsjett 2022 – og plan 2022-2025 vedtas.

Vedtatt forslag til budsjett oversendes til Lillehammer kommune.

Vedtak:

Som forslag til vedtak – med noen endringer fremkommet i møtet.

Se revidert utgave i vedlegget.

Eventuelt

Erik A. Dahl la fram et brev fra Fåberg menighetsråd vedr parkeringsplass og av/påkjøring til FV 255.

De ber kirkevergen gå i dialog med Lillehammer kommune for å drøfte om det er mulig å kjøpe ut areal fra Nordre Jørstad.

Nordre Jørstad er kjøpt opp av Nye Veier i forbindelse med E6-utbygging – og for å kunne gi erstatningsjord ved makeskifte.

Morten Halling
Referent/kirkeverge